
 

Zápis z ustavující schůze 

Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s. (VS MBO) 

 

Ustavující chůze VS MBO konaná dne 17.10.2015 od 11 hod. 

Schvaluje: 

Volbu zapisovatele př. Ing. Jiří Volf 

Stanovy spolku  

název spolku: „Včelařský spolek pro Mladou Boleslav a okolí z.s.“ (ve zkratce VS MBO) 

sídlo spolku: 17. listopadu 1197, 293 01 Mladá Boleslav 

Hromadnou přihlášku všech ustavujících členů – 70 členů, kteří vyplnili přihlášku do spolku 

Volbu předsedy, místopředsedy, jednatele, pokladníka a předsedy Kontrolní a revizní komise: 

Předseda: přítel Ing. Leoš Dvorský, nar. 15.5.1954 v Ml. Boleslavi, RČ: 540515/0432 

Místopředseda: př. Ing. Jiří Šturma, nar. 20.4.1955 v Ml. Boleslavi, RČ: 550420/0625; 

Jednatelka: př. Mgr. Jitka Šturmová, nar. 11.3.1958 v Ml. Boleslavi, RČ: 585311/1616; 

Pokladník: př. Ing. Radko Radoš, nar. 1.11.1953 v Opavě, RČ: 531101/293 

Kontrolní a revizní komise: př. Milan Kolátor, nar. 6.2.1953 v Ml. Boleslavi, RČ: 530206/293 

 

Dále schválil důvěrníky: 

Př. Bělka, Dlask, Dvorský, Egert, Erben, Horák, Hrdina, Kočvara, Kolátor, Král st., Křováček, Melichar, 

Míchal, Moc, Poušek, Sládek, Souček, Šrajer, Šturma, Tůma, Ulrych, Tobiška, Jampílek, Horyna 

Dále schválil další členy výboru: 

Př. Bělka, Erben, Horák, Hrdina, Jambrozy, Janeba, Marx, Plaček, Poušek, Kořínek, Tobiška, Weiss 

Mimořádný členský příspěvek  

Řádný členský příspěvek členů na r. 2016 a další roky ve výši: 

200,- Kč za člena 

30,- Kč za včelstvo dle stavu k 1.9. předcházejícího roku 



 

Ukládá výboru: 

Zaregistrovat spolek ve veřejném rejstříku. 

Založit účet, na který budou vloženy mimořádné a řádné členské příspěvky. 

Zorganizovat do 6 měsíců od dnešního dne Mimořádnou volební valnou hromadu. 

Zajistit zakoupení inventáře od př. Plačka. 

Zajistit odběr včelařského časopisu – Moderní včelař pro všechny členy. 

Vytvářet z příspěvků Svépomocný fond (ve výši 7,- Kč za včelstvo) a navrhnout pravidla jeho čerpání. 

V Mladé Boleslavi dne 17.10.2015 ukončeno v 12 hod. 

 

Po jednomyslném odhlasování potvrzuji toto doslovné znění zápisu: 

                                                                                                                                            Ing. Jiří Volf 


